
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #249 

20 დეკემბერი 2012 წ. 

  

 

საქართველოს რეგიონალური განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის  

სამინისტროს 2012 წლის 5 ნოემბრის გადაწყვეტილების შესაბამისად, ჩოხატაურის  

მუნიციპალიტეტისათვის გადმოცემული პოლიეთილენის მილების მუნიციპალიტეტის გამგეობის 

ბალანსზე აყვანისა და შემდგომი განკარგვის შესახებ   

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტისთვის უსასყიდლოდ გადმოცემული პოლიეთილენის მილების 

მუნიციპალიტეტის ბალანსზე აყვანისა და მისი შემდგომი განკარგვის მიზნით  

ვბრძანებ: 

1. აყვანილ იქნას მუნიციპალიტეტის გამგეობის ბალანსზე შ.პ.ს. ,,საქართველოს გაერთიანებული 

წყალმომარაგეობის კომპანიის“ მიერ 2012 წლის 12 ნოემბრის გაფორმებული მიღება-ჩაბარების 

აქტის შესაბამისად უსასყიდლოდ გადმოცემული სხვადასხვა დიამეტრის პოლიეთილენის 

მილი ღირებულებით 38 892 (ოცდათვრამეტი ათას რვაას ოთხმოცდათორმეტი) ლარი. 

2. გადაეცეს მუნიციპალიტეტის ტერიტორიული ორგანოების რწმუნებულებს ზემოაღნიშნული 

ქონება, მისი შემდგომში სოფლის წყალმომარაგეობის სისტემის განვითარებისათვის 

გამოყენების მიზნით თანახმად დანართისა. 

3. კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილის 

მოვალეობის შემსრულებელს (გია გიორგაძე).  

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ. #4. 

5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                          ანტონ ხუნდაძე 

  ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  



 

სოფლებზე  გაცემული წყლის მილების რაოდენობა 

         

N სოფლების 

დასახელება 

მილის 

ზომა D 

გრძივი 

მეტრი 

ღირებულ

ება 

(ლარი) 

სოფლის 

რწმუნებული 

შენიშვნა ხელწერა 

მიღებაზე 

1 ერკეთი 40მმ 1500მ. 2955 გიორგი ბერიძე   

  25მმ 800მ. 448    

2 ბუკისციხე 50მმ 800მ. 2432 დავით 

სიხარულიძე 

  

3 ფარცხმა 40მმ 1500მ 2955 გია ცინცაძე   

  25მმ 600მ. 336    

4 ამაღლება 63მმ 1400მ. 6762 ოთარი 

დოლლიძე 

  

  50მმ 900მ. 2736    

5 ზომლეთი 50მმ 1000მ. 3040 როსტომ 

ხუხუნაიშვილი 

  

  25მმ. 600მ. 336    

6 კოხნარი 40მმ 400მ. 788 ჟიფო ცინცაძე   

  50მმ 800მ. 2432    

7 საჭამიასერი 63მმ 600მ. 2898 გია დუდუჩავა   

  50მმ 800მ. 2432    

  40მმ 200მ. 394    

  25მმ. 200მ. 112    

8 შუა 

ამაღლება 

40მმ 600მ. 1182 ალექსანდრე 

ყაჭეიშვილი 

  

9 ჯვარცხმა 50მმ 1800მ. 5472 ზურაბ ჩხიკვაძე   

10 ქვაბღა 40მმ 600მ. 1182 გია კალანდაძე   

 


